
REGISTRO GENERALE N. 495 del 19/12/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 495 del 19/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 206 del 19/12/2023 
PROPOSTA N. 503 del 19/12/2023 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER SERVIZI DOVUTI ALLA COMUNITA ’ 

MONTANA GOCEANO ANNO 2023 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

  

VISTO IL Regolamento di  Contabilità ;  

VISTO l’art. 107 comma 3  D.Lgs  n° 267/2000;  

VISTO il Decreto Sindacale n.12 del 18.11.2020 di attribuzione della responsabilità dell’Area Affari 

Generali;   

VISTA la deliberazione di C.C. N. 8 DEL 20.04.2023 di approvazione del bilancio 2023/2025 

 

VISTA la comunicazione inviata dalla Comunità Montana del Goceano del 15.11.2023 prot. n. 0001400 con 

la quale chiedeva il versamento delle quote dovute  per gestioni associate e servizi negli anni ,2023; 

 

DATO ATTO  che si rende necessario impegnare  e liquidare le somme di cui al  seguente prospetto: 

 

QUOTE DA VERSARE ALLA COMUNITA' MONTANA DEL 

GOCEANO ANNO 2023 

  

INTERVENTO IMPORTO CAPITOLO 
 

RR.SS.UU                 96.614,03 €  11330  

    

C.U.C                       868,40 €  10281  

    

SERVIZIO CIVILE                    2.633,74 €  10282  

    

OIV                       894,10 €  10221  

    

SPESE PERSONALE                       950,00 €  10370  

    



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 495 del 19/12/2023 

SPESE PERSONALE                       161,11 €  10511  

    

SPESE DI FUNZIONAMENTO                    2.203,32 €  10100  

    

                                     

DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare le quote dovute alla Comunità Montana per gestione associate e servizi del ,2023 

come dal seguente  prospetto: 

 

QUOTE DA VERSARE ALLA COMUNITA' MONTANA DEL 

GOCEANO ANNO 2023 

  

INTERVENTO IMPORTO CAPITOLO 
 

RR.SS.UU                 96.614,03 €  11330  

    

C.U.C                       868,40 €  10281  

    

SERVIZIO CIVILE                    2.633,74 €  10282  

    

OIV                       894,10 €  10221  

    

SPESE PERSONALE                       950,00 €  10370  

    

SPESE PERSONALE                       161,11 €  10511  

    

SPESE DI FUNZIONAMENTO                    2.203,32 €  10100  

    

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 503 del 19/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio TILOCCA LEONARDO in data 19/12/2023 
 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 495 del 19/12/2023 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 503 del 19/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
19/12/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 472 

 
Il 22/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 495 del 19/12/2023 con 
oggetto 
 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA PER SERVIZI DOVUTI ALLA COMUNITA ’ MONTANA GOCEANO 
ANNO 2023 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CURRELI GIOVANNA il 22/12/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


